

COMUNE DI POTENZA U. D. VIABILITA' e TRASPORTI – PROTEZIONE CIVILEIL DIRIGENTE

Premesso che il sig. Ginot Thierry Paul Christian, legale rappresentante della "Business & Roads" ha organizzato, in Piazza Don Bosco, nei giorni 14, 15 e 16 maggio 2015, una manifestazione denominata "NON PERDIAMOCI LA VISTA", iniziativa di prevenzione e sensibilizzazione sulle maculopatie;

Considerato che per l'evento predetto occorre regolamentare la circolazione veicolare in Piazza Don Bosco, lato fronte Chiesa e su una superficie pari a mq. 43.00, per consentire il posizionamento di un mezzi attrezzato;

Vista l'autorizzazione n° 045/2015 (COSAP) del 27/4/2015 rilasciata dall'Unità di Direzione Servizi Sociali al sig. Ginot Thierry Paul Christian al fine di occupare suolo pubblico in Piazza Don Bosco;

Visto l'art. 107 del D. Lgs 267/2000 – Testo Unico dell'Ordinamento degli Enti Locali – "funzioni e responsabilità della dirigenza";

Visti gli artt. 5 (comma 3), 6, 7, 116, 158 e3 159 del D.L vo n° 285 del 30/4/1992 e relativo regolamento di esecuzione D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 e successive modificazioni;

ISTITUISCE

per consentire il regolare svolgimento della suddetta manifestazione nei giorni 14, 15 e 16 maggio 2015

in Piazza Don Bosco, lato fronte Chiesa e su una superficie pari a mq. 43.00, il divieto di transito ed il divieto di sosta con rimozione dei veicoli ad eccezione del mezzo attrezzato a servizio del sig. Ginot Thierry Paul Christian.

I cartelli relativi al divieto di sosta con rimozione dovranno essere apposti almeno 48 ore prima della data e dell'orario di inizio della manifestazione affinché la cittadinanza sia informata con congruo anticipo del provvedimento stesso;

La presente Ordinanza può essere revocata, per sopravvenute esigenze in qualsiasi momento e non esonera l'interessato dal munirsi,ove dovute, di eventuali ed ulteriori autorizzazioni dall'attività da svolgere.

Il personale addetto all'espletamento dei servizi di P. L. e di segnaletica stradale, ciascuno secondo le proprie competenze è incaricato del controllo e della esecuzione della presente Ordinanza.

Potenza, 4 maggio 2015

IL DIRIGENTE dott. ing. Rocco ROBILOTTA